DJK Eintracht Coesfeld e.V.



Einladung zur Delegiertenversammlung 2024 der DJK Eintracht Coesfeld e.V.

am Montag, den 15. April 2024 um 19:00 Uhr im Mehrzweckraum der Stadtwerke Coesfeld, Dülmener Straße 80, Coesfeld

Der Vorstand der DJK Eintracht Coesfeld e.V. lädt zur diesjährigen Delegiertenversammlung ein.
Teilnahmeberechtigt sind alle Mitglieder. <u>Stimmberechtigt</u> sind nur die von den Abteilungen entsandten Delegierten, die Delegierten der vom Vorstand verwalteten Fachbereiche, die Mitglieder des Fachbeirats Sport sowie der Geistliche Beirat.

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung und Totengedenken
- 2. Ehrungen
- 3. Feststellen der Beschlussfähigkeit der Delegiertenversammlung
- 4. Protokollgenehmigung der Delegiertenversammlung vom 17. April 2023.
 - das Protokoll liegt zur Einsicht in der Geschäftsstelle aus -
- 5. Bericht des Vorstandes u.a.
 - Geschäfts- und Kassenbericht 2023
 - Wie läuft der Sportbetrieb in den Abteilungen? Rückblick auf 2023
 - Informationen über aktuelle Entwicklungen wie z.B.:
 - Wie haben sich die Mitgliederzahlen entwickelt?
 - Baumaßnahmen / Bebauungsplanänderungen am Haugen Kamp
 - Ausblick DJK SportWelt
- 6. Bericht des Steuerberaters
 - Bericht über die Prüfungen der vorgelegten Jahresrechnung 2023, sowie der Antrag zur Entlastung des Vorstandes
- 7. Bericht des Präsidiums
- 8. Vorstellung, Beratung und Beschlussfassung über den Haushalt 2024
- 9. Beratung und Beschlussfassung über vorliegende Anträge
- 10. Verschiedenes

Anträge zu TOP 9 müssen bis zum 08.04.2024 in der Geschäftsstelle eingehen. Im Anschluss laden wir zu einem gemütlichen Umtrunk mit kleinem Imbiss ein. Wir freuen uns auf eine rege Teilnahme!

Ludger Kleinschnitker

-Vorstandssprecher-

DJK Eintracht Coesfeld e.V.